Mu;,icipio de Novo Hamburgo
Esi;]do do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração 1

"1ADMI~ISTRAÇÃO
1~ ~~v~~rrit~to

Of. n° 10/1248/SEMAD/DGD/TS

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 08 de outubro de 2021.

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos

de Providências, em anexo, através dos Oficios números 10/1242, 10/1243, 10/1244, 10/1245,

10/1246 e 10/1247.

Respeitosamente,

\

I \\1 \k \ \H \ II IP\1 DF \(\\11 H\ \\~\R(;()

Pij(AQi;0l,0 J ~.())J
D()C\"~

o 5 lWV. 2021

J,.
) "